
 

 

 

291 - (OLOMOUC -) ZÁBŘEH NA MORAVĚ - KOUTY 

NAD DESNOU; PETROV NAD DESNOU - SOBOTÍN 

 

KOUTY NAD DESNOU - VELKÉ LOSINY 

 

Datum konání: od 15. 5., 7:20 hod. do 31. 5. 2021, 14:30 hod. 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne v úseku Kouty nad Desnou - Velké Losiny na trati 291 - (Olomouc -) Zábřeh na 
Moravě - Kouty nad Desnou; Petrov nad Desnou - Sobotín výluka.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. 
 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 

Vlak Os 3704 bude nahrazen autobusem dne 15. 5. již před začátkem výluky. 
Vlak Os 3731 bude nahrazen autobusem dne 31. 5. i po ukončení výluky. 
 

U vlaků Os 3709, Os 3713, Os 3710, Os 3718, Os 3729, Os 3726, Os 3737, Os 3732, Os 3734, 
Os 3743 a Os 3742 bude po dobu výluky v Šumperk mimořádný přestup. 
 

Dne 24. 5. 2021, od 7:30 do 14:00 hod. proběhne souběžná výluka v úseku Velké Losiny - 
Šumperk. Na tento souběh bude vydán výlukový jízdní řád. 
 

Vlaky mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Velké Losiny - před staniční budovou | Velké Losiny zastávka - na hlavní silnici na autobusové 

zastávce "Velké Losiny, hřbitov" | Loučná nad Desnou-Filipová - poblíž křižovatky na místní 
komunikaci | Loučná nad Desnou - u nádražní budovy před skleněným přístřeškem | Loučná nad 
Desnou-Rejhotice - na autobusové zastávce "Loučná nad Desnou, Rejhotice, Dřevostyl" | Kouty 
nad Desnou - na příchodové cestě ke staniční budově 

 
U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb 

najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-

mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 
 


